
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária de Educação e Cultura

CELSO RAMPINI DO CARMO
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Industria e Comércio

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da Fundação  Hospital Mater-

nidade Santa Theresinha

Sexta - Feira,23 Agosto de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº392

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração...................1/4Pgs
- Atos da FHMST...............................4/5Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos da Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 017/2013 - presencial
DATA DA ABERTURA: 17 de junho de 2013.
PROCESSO Nº: 4392/2012
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBJETO: Registro de preços para fornecimento pela detentora
dos materiais abaixo descriminados para atendimento das diversas
secretarias do Município de São José do Vale do Rio Preto. Sagrou-
se vencedora a empresa  LÚCIA MARIA LIMA - ME, conforme
extrato resumido da Ata de Registro de Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 319
EMPRESA: LÚCIA MARIA LIMA - ME
CNPJ: 12.347.703/0001-70

São José do Vale do Rio Preto, 20 de agosto de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria de Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 021/2013 - presencial
DATA DA ABERTURA: 17 de julho de 2013
PROCESSO Nº: 3646/2013
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBJETO: Registro de preços para fornecimento pela detentora
dos materiais abaixo descriminados para atendimento das diversas
secretarias do Município de São José do Vale do Rio Preto. Sagrou-
se vencedora a empresa  JORGE LUIS RODRIGUES DE
SIQUEIRA - ME, conforme extrato resumido da Ata de Registro de



ANO IV Nº 392
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 392

Sexta - Feira

Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 327
EMPRESA: JORGE LUIS RODRIGUES DE SIQUEIRA - ME
CNPJ: 07.387.664/0001-02



SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO IV Nº 392
Sexta - Feira

ANO IV Nº 392
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br



ANO IV Nº 392
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 392

Sexta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 19  de agosto de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria de Administração

CORRIGENDA

Tendo em vista ter ocorrido erro  de digitação na ata de registro de preços nº 329/13, referente à empresa VIDILU
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,

           ONDE SE LÊ:

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 017/2013 - presencial
DATA DA ABERTURA: 17 de junho de 2013.

                         PROCESSO Nº: 4392/2012

             LEIA-SE:

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 023/2013 - presencial
DATA DA ABERTURA: 18 de julho de 2013.

                         PROCESSO Nº: 3992/2012

São José do Vale do Rio Preto, 22  de agosto de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria de Administração

Atos da FHMST

ATO ADMINISTRATIVO Nº 021, DE 22 DE AGOSTO DE 2013.

O Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal nº 234/93.

RESOLVE:



SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO IV Nº 392
Sexta - Feira

ANO IV Nº 392
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
23 de Agosto de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

Nomear uma Comissão composta por ABELARDO PEREIRA GOMES, NEUZA QUINTAS RIBEIRO E
ANDERSON DE OLIVEIRA DIAS que sob a presidência de ABELARDO PEREIRA GOMES apure os fatos mencionados
no processo 000973/2013, no prazo de sessenta dias.

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da FHMST

ATO ADMINISTRATIVO Nº 022, DE 23 DE AGOSTO DE 2013.

O Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal nº 234/93.

RESOLVE:

Nomear, conforme resultado do 1º Concurso Público, realizado em 08/11/2009, a servidora JAQUELINE DE
PAULA FIGUEIREDO PIMENTEL, para o Cargo de Técnico de Enfermagem, Referência VIII, com salário mensal de R$
1.044,46 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais e Quarenta e Seis Centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 25
de 02 de setembro de 2009:

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da FHMST


		pmsjvrp@uol.com.br
	2013-08-23T20:16:46+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




